
            
        
    
        
        
            Základní škola Gajdošova

	
        
            
                
                    	
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        
	
                                    
                                        Aktuálně
                                    
                                
	
                                    
                                        Žáci a rodiče
                                        
                                            
                                                
                                                    






                                        	
                                                    
                                                        Organizace školního roku
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Formuláře žádostí
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Volnočasové aktivity
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Pomůcky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Aristoteles
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Google Workspace
                                                    
                                                


                                    

                                
                                	
                                    
                                        Budoucí prvňáčci
                                        
                                            
                                                
                                                    


                                        	
                                                    
                                                        Informace k zápisu
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Klubík Montessori
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Pohádková škola
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Dny otevřených dveří pro předškoláky
                                                    
                                                


                                    

                                
                                	
                                    
                                        Družina
                                        
                                            
                                                
                                                    


                                        	
                                                    
                                                        Organizace školní družiny
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Přihláška do školní družiny
                                                    
                                                


                                    

                                
                                	
                                    
                                        Jídelna
                                        
                                            
                                                
                                                    


                                        	
                                                    
                                                        Informace ŠJ
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Stravování během distanční výuky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Jídelníček
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Přihláška ke stravování ve školní jídelně
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Ceník
                                                    
                                                


                                    

                                
                                	
                                    
                                        Spolky
                                        
                                            
                                                
                                                    


                                        	
                                                    
                                                        Spolek rodičů
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škola Montessori
                                                    
                                                


                                    

                                
                                	
                                    
                                        Školská rada
                                    
                                
	
                                    
                                        Úřední deska
                                    
                                
	
                                    
                                        Poradenské pracoviště
                                        
                                            
                                                
                                                    


                                        	
                                                    
                                                        Na koho se obrátit
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Kontakty
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Konzultační hodiny
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Spolupracující poradny
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Krizové poradny
                                                    
                                                


                                    

                                
                                	
                                    
                                        Kontakty
                                        
                                            
                                                
                                                    


                                        	
                                                    
                                                        Základní škola
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Elektronická podatelna
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Vedení školy
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Kancelář
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Poradenské pracoviště
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Zřizovatel
                                                    
                                                


                                    

                                
                        	
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                                
                                    Vyhledávání

                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        


                
            
        
    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            

        

        
            
                
                    	
                                    
                                        Aktuálně
                                    
                                
	
                                    
                                        Žáci a rodiče
                                        
                                            
                                                
                                                    





                                        	
                                                    
                                                        Organizace školního roku
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Formuláře žádostí
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Volnočasové aktivity
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Pomůcky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Aristoteles
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Google Workspace
                                                    
                                                


                                    

                                
                                	
                                    
                                        Budoucí prvňáčci
                                        
                                            
                                                
                                                    


                                        	
                                                    
                                                        Informace k zápisu
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Klubík Montessori
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Pohádková škola
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Dny otevřených dveří pro předškoláky
                                                    
                                                


                                    

                                
                                	
                                    
                                        Družina
                                        
                                            
                                                
                                                    


                                        	
                                                    
                                                        Organizace školní družiny
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Přihláška do školní družiny
                                                    
                                                


                                    

                                
                                	
                                    
                                        Jídelna
                                        
                                            
                                                
                                                    


                                        	
                                                    
                                                        Informace ŠJ
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Stravování během distanční výuky
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Jídelníček
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Přihláška ke stravování ve školní jídelně
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Ceník
                                                    
                                                


                                    

                                
                                	
                                    
                                        Spolky
                                        
                                            
                                                
                                                    


                                        	
                                                    
                                                        Spolek rodičů
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škola Montessori
                                                    
                                                


                                    

                                
                                	
                                    
                                        Školská rada
                                    
                                
	
                                    
                                        Úřední deska
                                    
                                
	
                                    
                                        Poradenské pracoviště
                                        
                                            
                                                
                                                    


                                        	
                                                    
                                                        Na koho se obrátit
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Kontakty
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Konzultační hodiny
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Spolupracující poradny
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Krizové poradny
                                                    
                                                


                                    

                                
                                	
                                    
                                        Kontakty
                                        
                                            
                                                
                                                    


                                        	
                                                    
                                                        Základní škola
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Elektronická podatelna
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Vedení školy
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Kancelář
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Poradenské pracoviště
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Zřizovatel
                                                    
                                                


                                    

                                
                    
                
            
        
    
    
        
            
                
                    
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
            
                Vyhledávání

                
                    
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                

            

        

    


        
    
        
            
                
                        404

                    Stránka nenalezena

                    Zpět na úvodní stránku
                

            

        

    
        
            Patička

            
                
    
        Kontakty

        	
                    ADRESA

                    Gajdošova 3 Brno - Židenice 615 00

                
	
                    PEVNÁ LINKA

                    +420 533 440 541

                
	
                    E-MAIL

                    sekretariat@zsgajdosova.cz

                
	
                    IČO

                    48510921

                
	
                    ID datoové schránky

                    h4dmjxz

                


    


    
        Ostatní informace

        	
                    Schránka důvěry - nenech to být
                
	
                    Povinně zveřejňované informace
                
	
                    Prohlášení o přístupnosti
                
	
                    Ochrana osobních údajů
                
	
                    Postup při vyřizování žádostí o poskytnutí informace
                
	
                    Postup při podávání podnětu nebo stížnosti
                
	
                    Cookies
                
	
                    Oznamování porušení nebo hrozícího porušení
                
	
                    Naše projekty
                
	
                    Mapa stránek
                


    


    
        Oblíbené

        	
                    Kontakty
                
	
                    Jídelníček
                
	
                    Formuláře žádostí
                


    


                    
                        Vyhledávání na webu

                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        

                        Nebo si prohlédněte mapu stránek

                    

                

            

            
                
                    
                        © 2024 Základní škola Gajdošova
                    

                    
                        
                            [image: logo firmy Digilabs, která vytvořila tyto webové stránky]
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        
                    

                

            

        
    


        
    

    
        
            
                

                

                

                

            

        

    




    
